QT_001_TTT_BM04. Biên bản ghi nhớ và kiến nghị

		[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
BAN THANH TRA ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..….……., ngày……tháng……năm 20……

BIÊN BẢN GHI NHỚ VÀ KIẾN NGHỊ
Về việc .......................................................................................................

	Vào hồi ........giờ.........ngày....../...../….., tại.............................................................., Cán bộ Thanh tra theo Quyết định số 995/QĐ-ĐHNL ngày 05/11/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm về việc thành lập Ban Thanh tra đào tạo năm học 2020-2021 của Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế.
	I. CÁN BỘ THANH TRA
	- Ông (bà): ………………………………………………………………………..
Chức vụ:..................................................................................................................
	II. ĐẠI DIỆN.…..…………………………………..…………………………...
	- Ông (bà) ………………………………………………………………………..
Chức vụ ………..………………………………………………………………...
	Cán bộ thanh tra đã phát hiện và kiến nghị giải quyết những nội dung sau:
	1. Nội dung ghi nhớ
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
2. Kiến nghị giải quyết
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Biên bản kết thúc vào hồi ........ giờ …… ngày ……../…...../…………………
	Biên bản đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận; biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản./.

	CÁN BỘ THANH TRA
(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN………..………
(Ký và ghi rõ họ tên)

QT_001_TTT_BM04

.

Biên b

?

n ghi nh

?

và ki

?

n ngh

?

TRƯ

?

NG

Đ

?

I H

?

C NÔNG LÂM

BAN THANH TRA

ĐÀO T

?

O

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

..….……., ngày……tháng……năm 20……

BIÊN B

?

N GHI NH

?

VÀ KI

?

N NGH

?

V

?

vi

?

c

.......................................................................................................

Vào h

?

i ........gi

?

.........ngày....../...../….., t

?

i..............................................................,

Cán b

?

Thanh tra theo Quy

?

t

đ

?

nh s

?

995/QĐ

-

ĐHNL ngày 05/11/2020 c

?

a Hi

?

u trư

?

ng

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Nông Lâm v

?

vi

?

c thŕnh l

?

p Ban Thanh tra đào t

?

o năm h

?

c 2020

-

2021

c

?

a Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Nông Lâm, Đ

?

i h

?

c Hu

?

.

I. CÁN B

?

THANH TRA

-

Ông (bŕ): ………………………………………………………………………..

Ch

?

c v

?

:........

..........................................................................................................

II. Đ

?

I DI

?

N.

…..…………………………………..…………………………...

-

Ông (bŕ) ………………………………………………………………………..

Ch

?

c v

?

………..………………………………………………………………...

Cán b

?

thanh tra đ

ă phát hi

?

n vŕ ki

?

n ngh

?

gi

?

i quy

?

t nh

?

ng n

?

i dung sau:

1. N

?

i dung ghi nh

?

.............................................................................................................................

..............

.......................................

....................................................................................................

.............................................................................................................................

..............

...............

............................................................................................................................

.............................................................................................................................

......

........

…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

QT_001_TTT_BM04. Biên b?n ghi nh? và ki?n ngh?

TRƯ?NG Đ?I H?C NÔNG LÂM

BAN THANH TRA ĐÀO T?O

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

..….……., ngày……tháng……năm 20……

BIÊN B?N GHI NH? VÀ KI?N NGH?

V? vi?c .......................................................................................................

 Vào h?i ........gi?.........ngày....../...../….., t?i..............................................................,

Cán b? Thanh tra theo Quy?t đ?nh s? 995/QĐ-ĐHNL ngày 05/11/2020 c?a Hi?u trư?ng

Trư?ng Đ?i h?c Nông Lâm v? vi?c thành l?p Ban Thanh tra đào t?o năm h?c 2020-2021

c?a Trư?ng Đ?i h?c Nông Lâm, Đ?i h?c Hu?.

 I. CÁN B? THANH TRA

 - Ông (bà): ………………………………………………………………………..

Ch?c v?:..................................................................................................................

 II. Đ?I DI?N.…..…………………………………..…………………………...

 - Ông (bà) ………………………………………………………………………..

Ch?c v? ………..………………………………………………………………...

 Cán b? thanh tra đã phát hi?n và ki?n ngh? gi?i quy?t nh?ng n?i dung sau:

 1. N?i dung ghi nh?

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..